



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Clean Tek ApS

Østergade 51 A

6230 Rødekro

**CVR-nr. 33 39 07 69**

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

---

Ib Wilhelm Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Clean Tek ApS Østergade 51 A 6230 Rødekro
	Hjemmeside: <a href="http://www.cleantek.dk">www.cleantek.dk</a>
	CVR-nr.: 33 39 07 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 6. januar 2011
	Hjemsted: Aabenraa
<b>Direktion</b>	Ib Wilhelm Christensen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken A/S H. P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge ydelser i form af rengøring af bygninger og erhvervslokaler, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 208.687, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 85.807.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.769.117</b>	<b>2.799.565</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.382.662</u>	<u>-2.667.414</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>386.455</b>	<b>132.151</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-108.713</u>	<u>-148.932</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>277.742</b>	<b>-16.781</b>
Finansielle indtægter	2	1.836	1.757
Finansielle omkostninger	3	<u>-70.891</u>	<u>-85.769</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.687</b>	<b>-100.793</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-47.924</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>208.687</u></b>	<b><u>-148.717</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>208.687</u>	<u>-148.717</u>
		<b><u>208.687</u></b>	<b><u>-148.717</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.054.145	1.065.349
Driftsmateriel og inventar		97.456	107.688
Leasede aktiver		181.036	245.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.332.637</u></b>	<b><u>1.418.213</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.332.637</u></b>	<b><u>1.418.213</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		94.909	37.429
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b><u>94.909</u></b>	<b><u>37.429</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.757	326.056
Andre tilgodehavender		39.346	0
Periodeafgrænsningsposter		71.019	13.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>346.122</u></b>	<b><u>339.838</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>25.816</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>466.847</u></b>	<b><u>377.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.799.484</u></u></b>	<b><u><u>1.795.480</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		97.352	97.352
Overført resultat		-11.545	-220.232
<b>Egenkapital</b>		<b>85.807</b>	<b>-122.880</b>
Banker		693.281	822.674
Leasingforpligtelser		114.847	166.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>808.128</b>	<b>988.769</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	182.355	182.355
Kreditinstitutter		0	203.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.475	49.137
Anden gæld		663.719	494.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>905.549</b>	<b>929.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.713.677</b>	<b>1.918.360</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.799.484</b>	<b>1.795.480</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-220.232	-140.232
Øvrige egenkapitalbevægelser	17.352	0	17.352
Årets resultat	0	208.687	208.687
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>97.352</b>	<b>-11.545</b>	<b>85.807</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.040.820	2.306.616
Pensioner	228.249	157.051
Andre omkostninger til social sikring	0	25.616
Andre personaleomkostninger	113.593	178.131
	<u><b>2.382.662</b></u>	<u><b>2.667.414</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.836</u>	<u>1.757</u>
	<u><b>1.836</b></u>	<u><b>1.757</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.891</u>	<u>85.769</u>
	<u><b>70.891</b></u>	<u><b>85.769</b></u>
	2020	2019
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>47.924</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>47.924</b></u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	953.781	824.388	131.107	401.475
Leasingforpligtelser	217.343	166.095	51.248	0
	<b>1.171.124</b>	<b>990.483</b>	<b>182.355</b>	<b>401.475</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet ydelse på kr. 94.731 indtil udgangen af 2023.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 700.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 700.000 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for i alt 1.000.000 kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 428.122 kr.
